2024 年 4月 1日

梅田センタービル運営体制の変更に伴うご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

「梅田センタービル」の貸会議室・クリスタルホールの運営体制変更につきま

して下記の通り株式会社アサヒファシリティズ 梅田センタービル管理事務所

として運営してまいりますので、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

1．所有者代表     株式会社竹中工務店 開発事業本部

2．運営管理の委託先  株式会社アサヒファシリティズ PM本部

3．連絡先       大阪市北区中崎西 2丁目 4番 12号

16階梅田センタービル管理事務所

             電話: 06-6373-9981

4. 新振込先      ＊三菱ＵＦＪ銀行(銀行コード：0005)

わかたけ支店(支店コード：809)

 普通預金 2431211

 株式会社アサヒファシリティズ

5．運営管理変更日   2024年 4月 1日

以上